河源市财政局文件

河财农〔2020) 16 号

关于下达市直帮扶村精准扶贫

2020年市级财政引导资金的通知

有关县区财政局：

根据中共河源市委办公室河源市人民政府办公室印发《关于

打赢脱贫攻坚战三年行动方案（2018-2020 年）》眺通知（河委办

发〔2018) 15 号）和河源市扶贫工作局《关于拨付市直帮扶精准

扶贫 2020 市级财政引导资金的函》（河扶发函〔2020) 5 号），结

合市级财政预算资金安排情况，现将市直帮扶村精准扶贫 2020 年

市本级补助资金下达给你们（详见附表），并就有关事项通知如下：

一、市本级扶持的 14 个扶贫村每年每村 20万元；98 八面上

村每村每年 10万元。有关财政、扶贫部门应切实加强资金监管，

确保专款专用。如发现有挤占、截留和挪用等违规行为，将严格

按照《财政违法行为处罚处分条例》（国务院令 427 号）有关规定

严肃处理。

二、本次下达的资金，请列入 2020 年度“农林水支出一扶贫

一其他扶贫支出（2130599) ”一般公共财政预算支出功能科目，

年终编报支出决算。

附表 1：市直单位帮扶相对贫困村 2020 年市本级扶持扶贫村

补助资金安排表

2: 2020 年市级财政对市直单位帮扶面上村扶持资金安

排表

抄送：河源市扶贫工作局

河源市财政局办公室 	2020 年 3 月 19 日印发

附件1:

市直单位帮扶相对贫困村2020年市本级补助资金安排表

序号 县别 镇别 村别 安排资金 各注

1
东源县

蓝口镇 嚓头村 20

2 灯塔镇 玉井村 20

3
和平县

古寨镇 三联村 20

4 长塘镇 秀河村 20

5

龙川县

黄石镇 长洲村 20

6 佗城镇 东瑶村 20

7 黎咀镇 皮潭村 20

8 丰捻镇 高坑村 20

9 丰稳镇 丰联村 20

10

紫金县

中坝镇 北坑村 20

11 九和镇 龙塘村 20

12 瓦溪镇 茶岗村 20

13 水墩镇 黎坑村 20

14 连平县 绣缎镇 金溪村 20

合计 280

河财农〔20201 16号

附件2:

2020年市级财政对市直单位帮扶面上村扶持资金
安排表

单位：万元

序号 县（区） 镇村别 安排资金 备注

1

源 城 区

源西街道新塘村 10

2 源西街道白岭头村 10

3 埔前镇埔前村 10

4 埔前镇河背村 10

5 埔前镇大塘村 10

小计5个 50

6

东 源 县

义合镇南浩村 10

7 上莞镇江田村 10

8 曾田镇梅花村 10

9 黄田镇醒群村 10

10 黄田镇桂花村 10

11 康禾镇曲龙村 10

12 黄村镇永新村 10

13 黄村镇板仓村 10

14 漳溪镇井贝村 10

15 船塘镇船塘村 10

16 船塘镇新寨村 10

17 叶潭镇双下村 10

18 骆湖镇骆湖村 10

19 仙塘镇新洋潭村 10

20 黄田镇水头村 10

21 黄田镇坑口村 10

22 蓝口镇齐坑村 10

23 漳溪镇日光村 10

24 灯塔镇黄土岭村 10

小计1，个 仲0

25

禾「！ 习乙 月‘

阳明镇城东村 10

26 阳明镇珊瑚村 10

27 大坝镇石破村 10

28 合水镇西坑村 10

29 合水镇珊坪村 10

30 合水镇三联村 10

31 合水镇政和村 10

序号 县（区） 镇村别 安排资金 各注

32
百 t' 	“、

彭寨镇星丰村 川

33 彭寨镇红星居委会 l0

34 彭寨镇大塘面居委会 10

35 彭寨镇五星居委会 l0

36 上陵镇新民村 10

37 下车镇狮形村 1 1)

小计13个 130

38

龙 川 只

老隆镇官坑村 10

39 老隆镇洞洞村 10

40 老隆镇老隆村 川

41 老隆镇岭西村 10

42 老隆镇水贝村 10

43 黎咀镇龙潭村 10

44 黎咀镇蒲村 工 0

45 龙母镇成邦村 10

46 龙母镇大塘村

47 龙母镇上洋田村 10

48 龙母镇永光村 工 0

49 龙母镇张堂村

50 铁场镇谷前村

51 铁场镇黄田村 10

52 铁场镇龙湖村 10

53 铁场镇秀中村 10

54 通衡镇儒南村 10

55 通衡镇旺茂村 10

56 佗城镇大江村 10

57 佗城镇高涧村 10

58 佗城镇三印村 10

59 佗城镇胜利村 川

60 义都镇星光村 10

小计23个 230

61 黄塘镇曹坑村 10

62 黄塘镇拱桥村 10

63 黄塘镇铁嶂村 川

64 九和镇五一村 }0

65 九和镇黄砂村 I 0

66 九和镇热水村 川

67 凤安镇下石村 I 0

68  凤安镇黄洞村 10

序号 县（区） 镇村别 安排资金 备注

69

紫 金 县

义容镇大新村 10

70 义容镇华星村 10

了 l 义容镇新民村 10

72 柏埔镇梅中村 10

73 蓝塘镇蓝塘村 10

74 蓝塘镇留塘村 10

75 蓝塘镇元吉村 川

76 紫城镇下书村

77 紫城镇升车村

78 紫城镇林田村

79 中坝镇上石村 川

80 瓦溪镇半岗村

小计20个 200

81

连 平 县

元善镇河坝村 m

 82 元善镇鹤湖村

83 元善镇邓村村

84 三角镇新民村

85 三角镇新村村 1 0

86 绣缎镇塔岭村 1 0

87 高莞镇中平村 1 0

88 大湖镇库区村 10

89 忠信镇水澹村 10

90 忠信镇上坐村

91 忠信镇司前村 川

92 忠信镇中洞村 10

93 绣缎镇新建村

小计13个 130

94

江 东 新 区

临江镇梧峰村 1 0

95 临江镇年丰村 1
0

96 临江镇前进村 川

97 古竹镇孔埔村 川

98 古竹镇上联村

小计5个 50

合计98个 980

!

河财农〔2020116号

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006